
 
 

 
 
 

 

2020 年 1 月 

 

お客さまへ 

 

株式会社 山陰合同銀行  

 

個人向け優遇サービスにかかる 

ＡＴＭ手数料キャッシュバック口座変更のご案内 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立に預かり厚くお礼申し

上げます。 

さて、弊行は２０２０年１月に新システムへ移行いたしました。移行に伴い、従来提供しておりまし

た、「ごうぎんスーパーマイポイントサービス」を廃止し、新たに「各お取引に応じた個人向け優遇サ

ービス」を開始しております。 

当該新優遇サービスによる、「当行ＡＴＭ時間外手数料」「ローソン・イーネットＡＴＭ利用手数料」

のキャッシュバックのうち、約定弁済型カードローンの利用分につきましては、ご返済用口座へのキャ

ッシュバックに変更させていただいておりますので、ご案内いたします。 

ご案内が遅くなり、お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいた

します。 

  

【ご参考】 

 ごうぎんスーパーマイポイントサービスの廃止および新サービスのご案内 

 

敬具 
 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 ⼭陰合同銀⾏営業統括部 担当 ⼭本 

              電話番号 0852-55-1654 

              受付時間 ⽉〜⾦ 9：00〜17：00（銀⾏休業⽇を除きます） 

https://www.gogin.co.jp/about/press2019/topi19-050.pdf

